پیام "ساما" در ۱۸ جوزای ۱۴۰۰ش

چهل و یکمین سالگرد جاودانگی مجید و اوضاع خطیر و خونین کشور ما

امروز هژدهم جوزای سال ۱۴۰۰ شمسی برابر با ۰۸ جون ۲۰۲۱ میلادی مصادف با چهل و یکمین سالگرد جاودانگی نماد مشعشع رزم آزادی، سالار نام بردار و بی بدیل آزادیخواه و انقلابی کشور و بانی مدبر و با اوتوریته سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)، زنده یاد "مجید" است.

در اولین بزرگداشت سالگرد جاودانگی "مجید"، "ساما" با اعلام "نبرد مجید ادامه دارد!"، از این مناسبت تجلیل به عمل آورد.

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

راه آزادی وطن و هموطن دریند ما از مسیر نشانی شده با خون سرخ مجید می‌گذرد!

اتحاد مبارزاتی انقلابیون، آزادیخواهان و قاطبه مردم ما، نیاز زمان است!

یا مرگ یا آزادی!

سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)

هژدهم جوزای ۱۴۰۰ش / هشتم جون ۲۰۲۱م